
K prodeji, Rodinný dům, 390 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246297 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 680 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme k prodeji rozlehlý rodinný dům před rekonstrukcí s
bohatým prostorem pro vaše sny a projekty. Dům se nachází v
klidné části obce Mikulášovice, jedná se o samostatně stojící
objekt s dvěma nadzemními a jedním podzemním podlažím.
Celkem poskytuje 20 místností k individuální úpravě dle vlastních
představ a potřeb. Dům je postaven z cihly, což zajišťuje solidní
základ pro další úpravy a zvyšuje jeho atraktivitu .S užitnou
plochou 390 m2 a pozemkem o výměře 2220 m2 je tento dům
ideálním místem pro velkou rodinu, pro kombinaci bydlení a
podnikání nebo jako příležitost pro investici s cílem pronajímání.
Objekt vyžaduje rekonstrukci, což novému majiteli poskytuje
jedinečnou příležitost vdechnout objektu nový život přesně podle
svých představ. Nezmeškejte šanci stát se majitelem tohoto
objektu s velkým potenciálem v nádherné lokalitě a blízkým
dojezdem do Německa.

ID inzerátu ESO: 4246297
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872678
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 390 m2
Plocha pozemku: 2220 m2
Kód zakázky: 872678

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hájek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


